9
Produktinformation Durchfluss - Paddel
pi-ho-sm-flow-paddel_d V1.05-00
Bereiche
Die Angaben in der Tabelle entsprechen horizontaler Anströmung
mit abnehmender Durchflussmenge. UR2 (Schalteinheit Kunststoff)
wird ab Werk justiert, bitte Schaltwert angeben.
DN Schaltbereich

Öffner  oder  Schließer  nach  Tabelle
„Technische Daten“
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
UR - V
=Option
1. Schalteinheit
1 Messing
2
Kunststoff (Justiert, Schaltwert und Schließer oder
Öffner bei Bestellung angeben)
2. Nennweite
015 DN 15..25
025 DN 25..40
050 DN 50..80
3. Anschlussart
V Löt-, Schweißstutzen
4. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
5. Schalteinheitsoptionen
A Für Schalteinheit ATEX A-U1.1
Der Schaltkopf wird zusätzlich bestellt.
S  Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Optionen
● Schaltbereiche für Öl oder Gas
● Sondermenge
● Klebefitting aus PVC
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich UR1 oder
Schaltwert UR2 angeben.
● Bei UR2 Funktion Schließer oder Öffner angeben.
● Bei Ölen Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Bereich anfragen).
● Bei  Gasen  Druck  (relativ  bzw.  absolut),  Temperatur  und
Medium (z.B. Luft) angeben (Bereich anfragen).
2 pi-ho_fpa-ur1-v_d V1.02-02
UR1 mit Stecker M12x1
UR2
UR1

Schrauben wieder anziehen.
Öffner oder Schließer                                              Öffner
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
UR1-
=Option
1. Nennweiten
015 DN 32..40
032 DN 50..80
2. Anschlussart
H Einschraubgewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
4. Schalteinheitsoptionen
A  Für Schalteinheit ATEX A-U1.1
Der Schaltkopf wird zusätzlich bestellt.
Optionen
● Schaltbereiche für Öl oder Gas
● Sondermengen
● Lötfitting aus Kupfer
● Klebefitting aus PVC
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich angeben.
● Bei Ölen Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Bereich anfragen).
● Bei  Gasen  Druck  (relativ  bzw.  absolut),  Temperatur  und
Medium (z.B. Luft) angeben (Bereich anfragen).
2 pi-ho_fpa-ur1-h_d V1.02-00
Schaltkopf A-U1-1
Für Gerät UR1
● I M1 Ex ia I Ma
● II 1G Ex ia IIC T4 Ga
● II 1D Ex IIIC T135°C Da
Merkmale
Eigensichere Schalteinheit mit Reedschalter und ATEX Zulassung